
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  
ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН  

МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 февраля 2024 года                            с. Маловка                                         № 05 

 

О признании утратившим силу решения Маловского сельского Совета 
депутатов от 16.11.2021 № 24 «О внесении изменений и дополнений в 
решение Маловского сельского Совета депутатов от 30.01.2017 № 02 «Об 
утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и лиц замещающих 
муниципальные должности и муниципальных служащих администрации 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» в редакции 
решения от 14.12.2017 № 15, в редакции решения от 01.08.2018 № 15, в 
редакции решения 09.09.2019 № 11, в редакции решения от 29.04.2020 № 05, 
в редакции решения от 07.09.2020 № 13 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Маловского сельсовета Ирбейского 
района Красноярского края, Маловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решения Маловского сельского 
Совета депутатов от 16.11.2021 № 24 «О внесении изменений и дополнений в 
решение Маловского сельского Совета депутатов от 30.01.2017 № 02 «Об 
утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и лиц замещающих 
муниципальные должности и муниципальных служащих администрации 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» в редакции 
решения от 14.12.2017 № 15, в редакции решения от 01.08.2018 № 15, в 
редакции решения 09.09.2019 № 11, в редакции решения от 29.04.2020 № 05, 
в редакции решения от 07.09.2020 № 13. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Главу Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края 
Козлова Александра Витальевича. 

3. Решение вступает в силу с момента его подписания и 
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года и 



подлежит официальному опубликованию на официальном сайте 
администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края и в газете «Маловский вестник». 
 

 

Глава Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края, 
Председатель Маловского сельского Совета депутатов                    А.В Козлов 


